ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số185- CV/HU
V/v triệu tập dự Hội nghị trực tuyến

quán triệt Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 26 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  - Các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

- Các đồng chí Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND huyện.

- Các đồng chí  y vi n B n Thường v  Huyện ủy,  y vi n

B n Ch p h nh Đảng    huyện,

- Các đồng chí cán   , đảng vi n chi    các   n xây dựng

Đảng; Văn phòng Huyện ủy, HĐND&UBND; Trung tâm

Chính trị huyện, MTT , đo n th   chính trị- xã h i huyện; các

phòng,   n chuy n môn v  trung tâm thu c UBND huyện; Bảo

hi m xã h i, Thi h nh án, Viện ki m sát nhân dân, Tò  án nhân

dân, Ngân h ng NN&PTNT, Ngân h ng Chính sách xã h i,

Trung tâm Công tác xã h i,

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy các Đảng    cơ qu n trực

thu c Huyện ủy,

- Các đồng chí Bí thư các chi   : Trường THPT A, B, C, L

Hoàn và Trung tâm GDNN- GD thường xuy n.

Kính mời các đồng chí dự H i nghị nghi n cứu, học tập, quán triệt Nghị

quyết Đại h i đại  i u to n quốc lần thứ XIII củ  Đảng  ằng hình thức trực tuyến

to n quốc do B n Bí thư Trung ương Đảng tổ chức.

1- Thời gian: 02 ng y, từ ng y 27-28/3/2021 ( uổi sáng từ 7h30’;  uổi

chiều từ 13h30’)

 2- Địa điểm: H i trường tầng 1 nh  A1, Tr  sở Huyện ủy, HĐND v  UBND

huyện.

 Kính mời các đồng chí về dự H i nghị đủ, đúng giờ./.

 * Ghi chú:

- Các đơn vị triệu tập thành phần của đơn vị mình về dự Hội nghị,

- Đồng chí Bí thư các chi, Đảng bộ chủ động lập danh sách cán bộ, đảng

viên đơn vị mình gửi về ban tổ chức lớp học.

Nơi nhận:
- Như th nh phần,

- B n Tuy n giáo Huyện ủy,

- Đảng    5 cơ qu n trực thu c,

- Các chi    trực thu c,

- Lưu VT.